
‘ 

1 
 

DOM nº 1447, ano 44, de 14 de novembro de 2022 - SUPLEMENTO 

Endereço eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1447-ano-44-de-14-de-novembro-de-2022-suplemento/ 

 
 

LICITAÇÕES 
Comissão Permanente de Licitações 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

GABINETE DO PREFEITO 
 
PORTARIA Nº AD 00003/2022 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas  
atribuições legais, 
 
R E S O L V E: 
 
RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços 
correspondente, referente a Ata de Registro de Preços nº 
9/2022, decorrente do processo licitatório modalidade pregão 
Eletrônico nº 9/2022, realizado pela Prefeitura Municipal de 
Lagoa de Pedras/RN, que objetiva: Estrutura para 
organização do Festival Cultural Raízes do Brejo que 
acontece em novembro, bem como as festividades 
tradicionais de dezembro e janeiro de 2023; com base nos 
elementos constantes da Exposição de Motivos nº 
AD00003/2022, a qual sugere a contratação de:  
- P E P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME. 
14.433.017/0001-47 
Valor: R$ 140.151,30 
 
Dona Ines - PB, 14 de Novembro de 2022. 
 
Publique-se e cumpra-se. 
 

 
ANTONIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 

PREFEITO 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato 0383/2022 
Processo Nº 0650/2022 
Registro CGM Nº 22-50465-6 
Contratante DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO 
Contratado P E P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME 
Fundamento Legal ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE 
PREÇO N° 0003/2022 
Objeto ESTRUTURA PARA ORGANIZAÇÃO DO FESTIVAL 
CULTURAL RAÍZES DO BREJO QUE ACONTECE EM 

NOVEMBRO, BEM COMO AS FESTIVIDADES 
TRADICIONAIS DE DEZEMBRO E JANEIRO 2023. 
Assinatura 14/11/2022 
Vigência 14/11/2022 A 14/11/2023 
Valor 140.151,30 
 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 


